r:Stadf. dc  pL`l.nafnr]UCO

eil.ll I-IlelpIL .t |EIEll.lE. -t I..llA€y
CNPI N£ «..643a5/Oaol , 6. - f)tja An±bir`io St)nbano. 1® - t- , lgumaq/ - F* - F;®.® (t)7} 3837-ft44

E-ma}l:r~cii?ic]rc.i`juQ,rrjí.i,r{*#infj`I,c:Íji\i-5ite:http.',``m^;`w.cornaraig(jarnçy.pÍ!.go.j.br,'

TERMO DE POSSE EM CARGO EFET]VO

0 Presidente da Câmara Municipal de lguaracymE, no uso atribuições legais,

=Jgnàdáãge('aa,tae,i£r#?dná#a;,EiÊ;a;:;;:RÃ::L:E#CTLdggspsúÁ#ff3sdààgÉã|g#T,:3'::a|
súlteira, nascida em 04/04/2000,  inscrita no CPF sob o n° 125.630.784Ú7 e RG 9.922.896
SDSPE,   residente  e  domk*liado  à   Rua  José  Oscar  de  AJbuquerque,   n°  65,   centro,
Seriânia/PE  no cargo de RECEPCIONISTA. simbolo CPEJll,  para o qual fói aprovado(a)
em concurso públ.ico pelo Ed.nal 001/2022.

0  (a)  servidor  (a)  apresentou  os  documentos  exigidos  por  Lei  e  prestou  o
compromisso  de  fielmente  cumprir  com  os  deveres  e  atribuições  do  cargo,  bem  como
comprometeu6e  a  observar  os  princípios  constftucionais  que  nofteiam  a  Administração
Pública,  anexando  a  este TERMO,  declaração  quanto  ao  exercício  ou  não  de  mrgo  ou
função pública.  Para constar,  eu Arlete de Sk]ueira  Neto,  Secretária Administrativa desta
Casa Legislativa, lavrei o presente TERMO que vai assinado pela autoridade competente e
pelo empossado.

lguaracy/PE, em 26 de dezembro de 2024.

-..--,.., "    L+`,!à#abó#íhis#*a,a,     ,,1 -1 ,.-.-

Certifico, para os devidos fins, que esta PORTARIA foi,
publícada no DIÁ"O OFICIAL DOS MUNICIPIOS
D0    ESTAD0    DE    PEENAMBUCO,    edição    deJiJl i_/ ri

.LI_   ].      J.      S..+  ..  .  ...        `.u_+` Secretáría Adünistrativa

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20241227095959.pdf

assinado por: idU
ser 239